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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41520025D

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit Ispiranet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova, ZK 8270, Nr. Pasurie 
483+1-20, Hyrja 1, Kati 4, Ap. 20, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime estetike, Sherbime informatike, Import, Eksport

Dzemile Jusufi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2024                Deri: 12/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, ne rast se do te kete me shume se nje, do te 
ushtrojne detyrat e tyre dhe do te perfaqesojne Shoqerine me 
te drejta te barabarta nenshkrimi dhe secili prej tyre, veç e 
veç, mund te nenshkruaje ne emer te Shoqerise, perfaqesoje 
Shoqerine perpara Autoriteteve Shqiptare dhe te detyroje 
Shoqerine.
Andrea Panniello12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2024                Deri: 12/03/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret, ne rast se do te kete me shume se nje, do te 
ushtrojne detyrat e tyre dhe do te perfaqesojne Shoqerine me 
te drejta te barabarta nenshkrimi dhe secili prej tyre, veç e 
veç, mund te nenshkruaje ne emer te Shoqerise, perfaqesoje 
Shoqerine perpara Autoriteteve Shqiptare dhe te detyroje 
Shoqerine.
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14. Ortakët DzemileJusufi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AndreaPanniello

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Nr. Pasurie 2/106+1-2/3, ZK 8514, 
Vol 42, Faqe 217,Durres Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
"Abraham Lincoln", Selite, Nr. Pasurie 108/27+1-10, Vol.27, 
Fq.173, ZK 3291, Tirana 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ispiranet
E-Mail: andrea.panniello@ispiranet.com 
gemma.jena@ispiranet.com 
Telefon: +355695275951 +355696584096 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263494-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308794-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.06.2024 hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abraham Lincoln", Selite, Nr. Pasurie 108/27+1-10, Vol.27, Fq.173, ZK 3291, 
Tirana;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222BCF48-073F-4EF4-8623-BD09658B8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C4FCD-1ABD-46C6-A4D7-E0072F1FF180
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB4FDB8-139D-4D1E-937B-3F83DAB37934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DACA0DE-2DA8-4167-AF8F-60B6E6045524

